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To:

From:

Sent: Thur 4/15/2021 6:15:41 AM

Subject: FW: 1-prik beleid use case

Received: Thur 4/15/2021 6:15:42 AM

Hi ERE

In feite is het 1 prik beleid ingegaan op 2 april.

Eenduidige registratie om de vaccinatie graad goed weer te geven is intern een uitdaging, zie onderstaande mail.

VWS is bezig met het vaccinatie bewijs, stuur ik zo nog mail over door.

@rivm.nl]

Succes met de TB!

we EE
ven: IEEE NEES
Verzonden op: woensdag 14 april 2021 15:49

Aan SET om. EE CE JEN
arivm.nl>

SEE evr. EEE EEE ov. JR EAE @ ivr.ni>

Onderwerp: RE: 1-prik beleid use case

Het verbaast me dat er nu wordt gevraagd om een projectplan.

5.1.2e @rivm.nl>

In de stuurgroep Registratie van 1 april jl. is afgesproken dat er capaciteit vrij zou worden gemaakt voor een IA

(prio = hoog).
Er is gevraagd om een use case, deze is beschreven.

Juridische toets is gedaan door | EEN: ligt nu ter controle bij VWS.

Het beleid 1 prik is reeds ingevoerd, zie kamerbrief 23 maart.

Vanuit EPI is er behoefte om de juiste vaccinatiegraad weer te geven.

Vanuit de PL’s in het veld is er behoefte aan duidelijkheid over de registratie.
Vanuit de decentrale bronsystemen zijn er nu tijdelijke oplossingen;

e GGD: reeds aanpassing gedaan in Coron IT, staat sinds 2 april live. Via een work around zal hierover

richting EPI worden gerapporteerd.
« Ziekenhuizen: ligt voorstel vanuit VWS voor registratie in BRBA. Vraag is of de voorgestelde wijze in CIMS

kan worden verwerkt.

« HIS: gebruiken als tijdelijke oplossing S-veld, data wordt nu niet doorgegeven aan RIVM. Via mini-

werkgroep wordt o.l.v EEE haar een structurele oplossing gezocht.

Is het echt de bedoeling dat er eerst een projectplan wordt opgesteld?

mim

From:INEEEIEEE ov nb
Sent: woensdag 14 april 2021 11:24

SET ov. EE IEEE EEC o +r»; ENE] EXE)
@rivm.nl>
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Subject: RE: 1-prik beleid use case

Zojuist met|iEgesproken. Wat morgen aan bod zou kunnen komen:

* Wat is het projectplan? Wie is waar verantwoordelijk voor? Wat wordt er wanneer van wie verwacht. Wie is

opdrachtgever. Wie zijn stakeholders, en hoe worden ze betrokken? Wanneer staan meetings gepland, en

welke afspraken moeten daar gemaakt worden? Wat zijn de te nemen stappen? Wat is de status?

« Is er brede overeenstemming over de USE-case? Zitten alle stakeholders op 1 lijn?
* Zijn de opmerkingen van | iEZbetreffende de juridische stukken verwerkt? (Officieel RIVM, juiste

authoriteit, uitlegbaar, communiceerbaar).

Ik ga (obv de USE Case, deel 2) een start maken met de impact-analyse op CIMS. Ik weet niet of dit lukt voor

morgen, maar hierin ga ik:

e Inschatten welke onderdelen van CIMS geraakt worden door de USE Case, en wat de verwachting is hoe

lang dat zou moeten duren.

Ook nog even met[ERE ebeld, maar heeft vanuit haar aflopende rol als PO geen standpunt op dit onderwerp.

Groeten,

Sent: woensdag 14 april 2021 10:45

@rivm.nl>

Subject: FW: 1-prik beleid use case

Hi allen,

Bij deze als aanvulling op de use case het Programma Dashboard waarin punt 3C Vaccinatiegraad totaal en per

doelgroep wordt weergegeven (slide 30).
Het dashboard is openbaar en wordt 1x per week geupdate.
De juiste registratie van het 1 prik scenario zorgt ervoor dat de vaccinatiegraad ook klopt.

Mvg,
5.1.2e

Sent: dinsdag 13 april 2021 16:35

Subject: 1-prik beleid use case

We hebben ‘m even in het RIVM format gezet en wat aanscherpingen en aanvullingen gedaan. Ik heb geel gemaakt
waar nog aanvulling nodig is vanuit CIMS.

Laat maar weten als je nog vragen/opmerkingen/suggesties hebt!

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programmabureau COVID-19 vaccinatieprogramma | Stafeenheid Finance, Compliance en Control (FCC)

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | Postvak 73 | 3720 BA Bilthoven

5.1.2e
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